___________

	(наименование организации)

	«__» ______ 20__ года
	№ __

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в инструкции по охране труда по новым правилам
В целях приведения содержания инструкций по охране труда в соответствие требованиям, утвержденным приказом Минтруда России № 772н от 29.10.2021,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Специалисту по охране труда ____________:
· составить перечень инструкций, в которые нужно внести изменения;
· разъяснить новые требования к содержанию инструкции руководителям структурных подразделений;
· предоставить руководителям структурных подразделений нормативный документ, которым нужно руководствоваться при пересмотре инструкций.
2. Руководителям структурных подразделений:
· в срок до __.__.____ внести изменения в инструкции по охране труда с учётом новых требований.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

	____________________

	_______

	____________

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены:
	__________________________

	______

	___________

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)